
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne dostawy leków dla Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SIERADZU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730199025

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 34

1.4.2.) Miejscowość: Sieradz

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 438276980

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gio@dpssieradz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-dps.spsieradz.finn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004721/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-01 13:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00003125/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-02-03 09:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004721/01 z dnia 2021-02-01

2021-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-02-04 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-02-03 10:00

Po zmianie: 
2021-02-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-03-04

Po zmianie: 
2021-03-05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004721/01 z dnia 2021-02-01

2021-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne dostawy leków dla Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SIERADZU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730199025
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 34
	1.4.2.) Miejscowość: Sieradz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 438276980
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gio@dpssieradz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip-dps.spsieradz.finn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004721/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-01 13:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00003125/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



